РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК–ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ № ______

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

от 30 марта 2017 года N 196

	В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации  муниципальных программ «Формирование современной городской среды на территории города Железногорск-Илимский, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 30 марта 2017 года N 196 «Об утверждении Положения об общественной комиссии для обеспечения реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Железногорск-Илимский на 2018-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 30.03.2017 года № 196 изложить в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 17.04.2020 года № 206, Постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 29.10.2020 года № 514 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» А.В. Науменко.

И.о. Главы муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                             Н.С. Найда

Исп.: Задорожная М.С.
Рассылка: дело, ОСиА, членам комиссии
СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы по строительству и ЖКХ                                       А.В. Науменко

Начальник ОСиА
    А.С. Боброва
ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист ОСиА                                                         М.С. Задорожная

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от «__» ___________ 2024 года № _____

Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Железногорск-Илимское

городское поселение»

от 30.03.2017 г.  № 196
СОСТАВ

общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории                                                 города Железногорск-Илимский на 2018-2025 годы»
Председатель:

- Науменко Андрей Владимирович   - заместитель Главы по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
Заместитель председателя:

- Найда Никита Сергеевич   - заместитель Главы по экономике и финансам администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

Секретарь комиссии:

- Лопатина Татьяна Анатольевна – главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
Члены комиссии:
  - Сабиров Рашит Аюпович – начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;
  - Боброва Анна Сергеевна – начальник отдела строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;
- Дмитриева Ирина Геннадьевна – главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;

- Пушмина Анастасия Ивановна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;

- Татаурова Анна Ивановна – начальник отдела организационно-административной работы администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;
- Таранюк Игорь Юрьевич – председатель Думы Железногорск-Илимского городского поселения (по согласованию);
- Карабанова Лариса Анатольевна – депутат Думы Железногорск-Илимского городского поселения (по согласованию);

- Огородникова Татьяна Афанасьевна – директор ООО «Управляющая компания РЕМСТРОЙСЕРВИС» (по согласованию);

- Алексеева Елена Сергеевна – директор ООО Управляющая компания «ИЛИМСЕРВИС» (по согласованию);
 - Зарипов Ринат Гаптулович – генеральный директор ООО Управляющая компания «АЛЬФА» (по согласованию);

-   Бейдик Сергей Леонидович – директор ООО Управляющая компания «КОНТИНЕНТ»;
- Ермишин Алексей Игоревич – директор ООО Управляющая компания «УЛОЧКА»;

- Мухина Мария Васильевна - директор ООО Управляющая компания «ДВЕНАДЦАТЬ»;

- Брылёв Руслан Степанович - председатель Железногорск-Илимской городской общественной организации общества инвалидов (по согласованию);

- Найда Анна Андреевна - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями ГБПОУ ИО «ПКЖИ» (по согласованию).